
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 1 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми взаємодії міської ради з відділом № 2 Управління надання 

адміністративних послуг Головного управління Держгеокадастру у 

Хмельницькій області на 2023 рік» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання якісних послуг відділом № 2 

Управління надання адміністративних послуг Головного управління 

Держгеокадастру у Хмельницькій області, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

взаємодії міської ради з відділом № 2 Управління надання адміністративних 

послуг Головного управління Держгеокадастру у Хмельницькій області на 

2023 рік» (додається). 

2. Начальнику юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради Тарасу Лясоті підготувати проєкт рішення на 

розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 2 

 

Про здійснення повноважень у 

сфері державної реєстрації актів 

цивільного стану 

 
Керуючись підпунктом 5 пунктом «б» частини 1 ст. 38, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 та частиною 2 

статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», 

пунктами 2.5, 3.2, 3.3, 3.6, 4.2.3, 4.3, 5.4, 5.5, 5.6 Порядку ведення обліку і 

звітності про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів 

цивільного стану, а також їх зберігання, затвердженого наказом Міністерства 

юстиції України від 29.10.2012 року № 1578/5, зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 02.11.2012 року за № 1845/22157, з метою реалізації 

Меморандуму про співпрацю щодо покращення доступності адміністративних 

послуг у старостинських округах Дунаєвецької територіальної громади 

Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити відповідальними за проведення державної реєстрації актів 

цивільного стану про народження фізичної особи та її походження, шлюбу, 

смерті, з дотриманням єдиної нумерації по видах актових записів цивільного 

стану у Дунаєвецькій територіальній громаді для населених пунктів 

старостинських округів – старост: 

1.1. Вихрівського старостинського округу (населені пункти с. Вихрівка, 

с. Пільний Мукарів) – Кушлак Аллу Анатоліївну; 

1.2. Великожванчицького старостинського округу (населені пункти 

с. Великий Жванчик, с. Малий Жванчик, с. Чимбарівка, с. Ліпіни, 

с. Трибухівка) – Юрейко Оксану Олексіївну; 

1.3. Миньковецького старостинського округу (населені пункти 

с. Миньківці, с. Катеринівка, с. Городиська, с. Велика Кужелева) – Олійник 

Наталію Василівну. 

2. Старост старостинських округів Дунаєвецької територіальної громади 

в межах повноважень, визначених пунктом 1 цього рішення, визначити 

відповідальними за отримання, зберігання, використання бланків свідоцтв про 

державну реєстрацію актів цивільного стану та подання звітності про 



використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 

стану до Дунаєвецького відділу державної реєстрації актів цивільного стану у 

Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області Центрально – 

Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м.Хмельницький) та подання відповідної інформації про державну 

реєстрацію актів цивільного стану та використання бланків свідоцтв про 

державну реєстрацію актів цивільного стану. 

3. На час тимчасової відсутності (хвороба, відпустка та інше) старост 

старостинських округів, визначених пунктом 1 цього рішення, 

відповідальність за виконання обов’язків щодо державної реєстрації актів 

цивільного стану в населених пунктах Дунаєвецької територіальної громади 

та за отримання, зберігання, використання та подання звітності про 

використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного 

стану покладається на головного спеціаліста відділу діловодства та 

організаційної роботи апарату виконавчого комітету ради Юрія Заплітняка. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 3 
 

Про завершення приватизації 

об’єкта малої приватизації – 

недобудованого приміщення 

спортивно-культурного комплексу 

по вул. Подільська, 28, с. Миньківці 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі 

змінами), враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, 

посвідчений Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського 

районного нотаріального округу Хмельницької області від 29.11.2021 року 

№4234, та отримання повної оплати за укладеним договором, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

недобудованого приміщення спортивно-культурного комплексу, готовністю 

будівництва 52,7%, загальною площею 1400,7 м2, за адресою: вул. Подільська, 

28, с.Миньківці, Дунаєвецького району, Хмельницької області, яке за 

результатами електронного аукціону було придбано покупцем – приватним 

підприємством «Цифротех А.Г.», код ЄДРПОУ 37513145, за ціновою 

пропозицією – 578 516 грн. 00 коп. (п’ятсот сімдесят вісім тисяч п’ятсот 

шістнадцять гривень 00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 4 

 

Про приватизацію об’єктів 

комунальної власності  

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 “Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради затвердження 

переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності Дунаєвецької 

міської ради та підлягають приватизації, що додається. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 
 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ                 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 19.01.2023 року № 4 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають приватизації 
 

№ 

п/п 

Адреса об’єкта 

приватизації 

Об’єкт 

приватизації 

Опис об’єкта Балансоутрим

увач 

Спосіб 

приватизації 

1 Хмельницька 

область 

м.Дунаївці, вул. 

Базарна, 8 

Адміністра-

тивний 

будинок 

Загальна площа: 423,4 м2 

Опис: адміністративний 

будинок   

Технічна характе-

ристика:  

Будівля одноповерхова 

загальною площею 423,4 

м2 (приміщення 406,6 м2, 

веранда 16,8 м2);  

матеріал фундаменту 

камінь, матеріал стін - 

камінь, перекриття – 

дерев’яне, покрівля - 

шифер;  

Інженерні комунікації: 

Електрика – так; 

водопостачання та 

водовідведення – так; 

опалення - водяне. 

 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

2 Хмельницька 

область, 

Кам’янець-

Подільський 

район, с. 

Січинці, вул. 

Молодіжна, 1 

Нежитлова 

будівля  

Загальна площа: 128,2 м2 

Опис: нежитлова 

одноповерхова будівля  

позначена літерою «А-

1», загальною площею 

128,2 м2. 

Технічна характери-

стика: нежитлова 

будівля позначена 

літерою «А-1»:  матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - камінь, 

покрівля – шифер, 

перекриття – дерев’яне, 

підлога - бетон. 

Інженерне обладнання: 

електропостачання – 

наявне, опалення – 

пічне, газопровід – 

наявний. 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

3 Хмельницька 

область, 

Кам’янець-

Подільський 

район, с. Залісці, 

Нежитлова 

будівля 

котельні  

Загальна площа: 82,2 м2 

Опис: нежитлова 

одноповерхова будівля 

котельні позначена 

літерою «А-1», 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 



вул. Анатолія 

Романчука, 4-Г 

загальною площею 

82,2 м2. 

Технічна характери-

стика: нежитлова 

будівля котельні 

позначена літерою «А-

1»:  матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - цегла, 

покрівля – шифер, 

перекриття – з/б плити. 

4 Хмельницька 

область, 

Кам’янець-

Подільський 

район, с. 

Іванківці,  вул. 

Молодіжна 1-В 

нежитлове 

приміщення 

колишнього 

сільськогосп

одарського 

складу 

Загальна площа: 142,0 м2 

Опис: нежитлова 

одноповерхова будівля 

колишнього 

сільськогосподарського 

складу позначена 

літерою «А-1», 

загальною площею 

142,0 кв.м. 

Технічна характери-

стика: нежитлова 

будівля котельні 

позначена літерою «А-

1»:  матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - камінь, 

покрівля – шифер, 

будівельна площа 

основи – 171,8 кв.м. 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 

5 Хмельницька 

область, 

Кам’янець-

Подільський 

район, с. Мала 

Кужелівка,  вул. 

Подільська, 37 

нежитлові  

будівлі 

загальною 

площею 

162,2 кв.м,: 

приміщення 

с/р 

загальною 

площею 85,0 

кв.м, сарай 

загальною 

площею 77,2 

кв.м  

Загальна площа: 162,2 м2 

Опис: нежитлові 

одноповерхові будівлі -  

приміщення с/р 
позначене літерою «А-

1», загальною площею 

85,0 кв.м. 

Технічна характери-

стика: нежитлове  

приміщення с/р 

позначене літерою «А-

1»: рік буд-ва 1974р., 

матеріал фундаменту - 

камінь, матеріал стін - 

цегла, покрівля – шифер, 

перекриття – дерев’яне, 

підлога – дерево/бетон, 

комунікації – 

електроенергія – наявна, 

газопровід – наявний, 

вид опалення – 

пічне/водяне, будівельна 

площа основи – 117,8 

кв.м 

Дунаєвецька 

міська рада 

Аукціон без 

умов 



Сарай позначене 

літерою «Б» загальною 

площею 77,2 кв.м 

Технічна характери-

стика: нежитлова  

будівля сараю позначена 

літерою «Б»: рік буд-ва 

1974р., матеріал 

фундаменту - камінь, 

матеріал стін - камінь, 

покрівля – шифер, 

перекриття – дерев’яне, 

підлога – бетон, 

комунікації – 

електроенергія – наявна, 

будівельна площа 

основи – 77,2 кв.м 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 5 

 

Про надання дозволу на укладання 

договору дарування будинку та 

земельної ділянки на ім’я 

малолітньої дитини 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 17.01.2023 р. №1 «Про надання дозволу на 

укладання договору дарування будинку та земельної ділянки на ім’я 

малолітньої дитини», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл Курочці Ірині Володимирівні, 31.07.1996 р.н., жительці 

м. Дунаївці, вул. Відродження, 44, на вчинення правочину щодо дарування та 

укладання договору дарування будинку та земельної ділянки площею 0.125 га, 

кадастровий номер 6821880200:01:001:0019, що розташовані за адресою: 

с.Ганнівка, вул. Богдана Хмельницького, 4 а, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, на ім’я її малолітньої сестри Вероніки Курочки, 

11.12.2011 року народження. 

2. Надати законним представникам, Курочці Володимиру Антоновичу, 

28.07.1973 р.н. та Курочці Оксані Францівні, 10.04.1978 р.н., дозвіл на 

підписання договору дарування від імені та на користь малолітньої Вероніки 

Курочки, 11.12.2011 року народження. 

3. Зобов’язати законних представників  малолітньої надати до Служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 6 

 

Про надання дозволу на укладання 

договору дарування будинку та 

земельних ділянок на ім’я 

неповнолітньої дитини 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 17.01.2023 р. №1 «Про надання дозволу на 

укладання договору дарування будинку та земельних ділянок на ім’я 

неповнолітньої дитини», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Працевич Галині Іванівні, 14.09.1934 р.н., жительці 

м.Дунаївці, вул.Ярова, 24А, на вчинення правочину щодо дарування та 

укладання договору дарування будинку з надвірними будівлями та земельних 

ділянок: площею 0.0240 га, кадастровий номер 6821810100:01:205:0055, 

0.1000 га, кадастровий номер 6821810100:01:205:0056, що знаходяться за 

адресою: м. Дунаївці, вул. Ярова, 24 А, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області,  на ім’я її неповнолітнього правнука Максима 

Погоржельського, 23.01.2005 року народження. 

2. Надати згоду неповнолітньому Максиму Погоржельському, 23.01.2005 

року народження на підписання договору дарування та прийняття в дар 

житлового будинку та земельних ділянок, які розташовані за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Ярова, 24 а, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 



3. Зобов’язати законних представників, Погоржельського В.В. та 

Михайлову З.Ю.,  неповнолітнього надати до служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва) копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 7 
 

Про виведення Сніжани Баранюк з 
прийомної сім’ї Кметюк Д.М. та 

Кметюк Л.О. 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

статей 1, 5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 
статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», п.2 Положення про прийомну сім’ю, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від  26 квітня 2002 року № 565, Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року №866 (зі змінами та доповненнями), заяви Баранюк С. В. від 

30.12.2022 р., заяв  Кметюка Д. М. та Кметюк Л. О. від 30.12.2022  р. про 

виведення з прийомної сім’ї Баранюк С.В., протоколу комісії з питань захисту 
прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 17.01.2023 року №1, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Вивести особу з числа дітей-сиріт Баранюк Сніжану Володимирівну, 

21.10.2003 року народження, з прийомної сім’ї  Кметюка Данила Михайловича та 
Кметюк Любові Олександрівни, які проживають  за адресою: м. Дунаївці,  вул. 

Незалежності, 2, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, у 
зв’язку із її власним бажанням. 

2. Припинити дію договору про влаштування дітей на виховання та спільне 

проживання у прийомній сім’ї Кметюка Д. М. та Кметюк Л. О., укладеного між 
Кметюком Д. М., Кметюк Л. О. та Дунаєвецькою районною державною 

адміністрацією від 09.10.2017 року №29. 

3. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва) 
підготувати договір про влаштування дітей на виховання та спільне проживання 

у прийомній сім'ї Кметюка Д. М. та Кметюк Л. О., а саме: Баранюка Антона 
Володимировича, 22.08.2007 року народження, Кулчара Елемира Елемировича, 

28.10.2006 року народження, Кметюка-Кулчара Джона Елемировича, 

13.02.2005 р.н. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 8 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування про визначення 

місця проживання малолітнього 

Михайла Суворова 

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

Законом України «Про охорону дитинства», Сімейним кодексом України, 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), 

враховуючи протокол Комісії з питань захисту прав дитини № 1 від 

17.01.2023 року, з метою захисту прав та законних інтересів малолітнього 

Суворова Михайла Ігоровича, 27.12.2011 р.н.,  виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування «Про визначення 

місця проживання малолітнього Суворова Михайла Ігоровича, 

27.12.2011 р.н.», що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



                                                                   Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                      Дунаєвецької міської ради 

                                                                                           від 19.01.2023 року № 8 

ВИСНОВОК 

про визначення місця проживання малолітнього Суворова Михайла 

Ігоровича, 27.12.2011 р.н. 

До Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради звернувся гр. 

Суворов Ігор Полікарпович, 14.07.1982 р.н., із заявою про визначення місця 

проживання його малолітнього сина Суворова Михайла Ігоровича, 

27.12.2011 р.н., разом з ним за адресою: с.Іванківці, вул. Квітнева, 14, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

Встановлено, що у Суворова Ігоря Полікарповича та Суворової Світлани 

Іванівни, жителів смт. Пелагіївка, Донецької області, які на той час перебували 

у шлюбі, народився син Суворов Михайло Ігорович. 

Батько Суворов Ігор Полікарпович та син Михайло зареєстровані за 

адресою: смт. Пелагіївка, вул. Леваневського, 2, кв. 4, Донецької області. 

Згідно довідки виданої старостою Іванковецького старостинського округу від 

26.10.2022 року № 513 про те, що  на сьогодні батько з сином дійсно тимчасово 

проживають за адресою: с.Іванківці, вул. Квітнева, 14, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області.  

Згідно акту обстеження умов проживання батька, складеного 

06.01.2023 р., встановлено, що будинок, в якому проживає сім’я Суворових, з 

двох житлових кімнат, кухні, коридору, кладової. Опалення пічне, 

водопостачання криничне. В помешканні створено необхідні умови для 

проживання, перебування та виховання малолітнього. Для дитини 

облаштовано місце для сну та відпочинку, шафа для зберігання особистих 

речей. Санітарно-гігієнічні умови на належному рівні. Продукти харчування в 

достатній кількості. 

Рішенням Уманського міськрайонного суду Черкаської області від 

12.07.2022 року шлюб між подружжям розірвано. Михайло залишився 

проживати разом з батьком.  

Зі слів Суворова І. П. мама Михайла проживає за кордоном. В телефонній 

розмові Суворова С. І. повідомила про те, що можливості забрати дитину до 

себе немає. Відповідно до цього Служба у справах дітей Дунаєвецької міської 

ради не може здійснити виїзд за місцем фактичного проживання 

Суворової С.І., з метою обстеження її житлово-побутових умов проживання, 

збору характеризуючих даних та запрошення її на засідання комісії з питань 

захисту прав дитини. 

Керуючись п. 72 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування пов’язаної із захистом прав дитини», 

взявши до уваги вищевказані факти з метою забезпечення реалізації прав, 



свобод та законних інтересів дітей, орган опіки та піклування Дунаєвецької 

міської ради вважає за доцільне визначити місце проживання малолітнього 

Суворова Михайла Ігоровича, 27. 12. 2011 р.н. разом з батьком за адресою їх 

тимчасового проживання (перебування): с.Іванківці, вул.Квітнева, 14, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.  

 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 9 

 

Про взяття на квартирний облік 

дитини-сироти Валерії Лисої, 

25.05.2006 року народження 
 

Керуючись  ст. 30, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 34, 36, 39, 46 Житлового кодексу України, 

ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей - сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування», постановою Кабінету 

Міністрів України № 682 від 23.07.2008 р. Деякі питання реалізації Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення», розглянувши 

клопотання служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради від 

12.01.2023 року № 02-12/10, заяву Валерії Лисої та заяву опікуна Кобилянської 

Галини Іванівни, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на квартирний облік Лису Валерію Сергіївну, 25.05.2006 року 

народження, дитину-сироту, як таку, що потребує поліпшення житлових умов. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 10 

 

Про поновлення Побережного 

Михайла Степановича на 

квартирному обліку 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», згідно Житлового кодексу УРСР, Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів Української РСР 

і української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. 

№ 470, , розглянувши письмове звернення  громадянина Побережного 

Михайла Степановича про поновлення  на квартирному обліку, беручи до 

уваги висновок житлової комісії від 9.01.2023року, виконавчий комітет 

міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити до списків загальної та позачергової черги громадян 

квартирного обліку на території Дунаєвецької об’єднаної територіальної 

громади Побережного Михайла Степановича, 09.09.1999 року народження, 

який має статус дитини, позбавленої батьківського піклування 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 11 

 

Про затвердження черговості 

громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному 

обліках у виконавчому комітеті 

міської ради 

 

Керуючись ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою виконавчого комітету Хмельницької обласної ради 

народних депутатів і Президії обласної ради професійних спілок «Про порядок 

обліку громадян, що потребують покращення житлових умов і надання їм 

житлових площ в Хмельницькій області» №8 від 02.01.1985 р., беручи до уваги 

висновок житлової комісії від 9.01.2023року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити черговість громадян, що перебувають на квартирному 

обліку згідно списку (список додається). 

2. Затвердити список громадян, що користуються правом позачергового 

одержання житла (список додається). 

3. Затвердити список громадян, що користуються правом 

першочергового одержання житла (список додається). 

4. Затвердити черговість громадян, що перебувають на кооперативному 

обліку згідно списку (список додається). 

5. Затвердити список громадян, що перебувають на соціальному 

квартирному обліку (список додається). 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 12 

 

Про погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному обліку 

та протоколу засідання житлової комісії центру прийому і обробки спеціальної 

інформації та контролю навігаційного поля  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.25 Житлового Кодексу Української РСР «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11.12.1984 року №470, розглянувши клопотання Центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля,  

про погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному обліку  

центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 

поля, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити списки черговиків, які перебувають на квартирному обліку 

центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 

поля: 

- список осіб, які перебувають на квартирному обліку в загальній черзі на 

одержання житлових приміщень; 

- список осіб, які користуються правом першочергового одержання 

житлових приміщень; 

- контрольний список працівників, які перебувають на обліку. 

2. Погодити протокол засідання житлової комісії Центру прийому і 

обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля від 22 грудня 

2022 року № 26. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 13 

 

Про видалення зелених насаджень 
 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання комунального 

підприємства  «Міськводоканал»  Дунаєвецької міської ради та звернення  

громадян, згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Міськводоканал» на видалення зелених насаджень згідно акта обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню по вул. Соборній 36-38а, 

м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

2. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню: 

- по вул. Київській (район кафе «Еліт»), м. Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області; 

- по вул. Польовій,2, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

3. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресами 

згідно актів обстеження зелених насаджень. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 14 

 

Про розгляд заяви Опольського В.А. 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №244 від 

21.10.2011р., розглянувши заяву Опольського Валерія Антоновича про 

погодження розміщення тимчасової споруди (торгівельного павільйону) по 

вул.Шевченка, 138  (район Дунаєвецького ліцею №3) у м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Опольському Валерію Антоновичу розміщення тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності (далі – ТС) на земельній 

ділянці комунальної власності по вул.Шевченка, 138 (район Дунаєвецького 

ліцею №3) у м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 

1.1. Опольському В.А.: 

1.1.2. отримати паспорт прив’язки розміщеної ТС в уповноваженому 

органі Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації; 

1.1.3. утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді; 

1.1.4. здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуг, з 

метою подальшої їх утилізації; 

1.1.5. укласти договір про встановлення земельного сервітуту на земельну 

ділянку комунальної власності по вул.Шевченка,138 (район Дунаєвецького 

ліцею №3) у м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області; 

2. Рішення виконавчого комітету №146 від 19.10.2017р. «Про надання 

дозволу на встановлення тимчасової споруди по вул.Шевченко, 138 в 

м.Дунаївці (район ЗОШ №3)», яким надано дозвіл на встановлення ТС 



фізичній-особі підприємцю Опольській Марії Феодосіївні вважати таким, що 

втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

                                  
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 15 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської 

ради за ІV квартал 2022 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 192 від 27 вересня 

2022 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 

2022 року», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІV квартал 2022 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 19.03.2023 р. № 15 

 

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за ІV  квартал 2022 року 
 

В ІV кварталі 2022 року було проведено 7 засідань виконавчого комітету 

(3 чергових і 4 позачергових), на яких було прийнято 84 рішень. Найважливіші 

з них: 

• Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-

комунального господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки; 

• Про внесення змін до міського бюджету на 2022 рік; 

• Про схвалення проекту бюджету Дунаєвецької міської ради на 2023 рік; 

• Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської 

ради; 

• Про встановлення розміру вартості харчування та батьківської плати за 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної 

освіти Дунаєвецької міської ради; 

• Про попередній розгляд проєктів рішень міської ради «Про 

затвердження Програм на 2023 рік». 

Також приймалися рішення про приватизацію об’єктів комунальної 

власності, стан виконання батьківських обов’язків, присвоєння адрес та про 

виділення допомоги на поховання. 

Міським головою за ІV квартал видано 97 розпоряджень з основної 

діяльності. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, через газету «Дунаєвецький вісник» та на дошці 

оголошень міської ради. 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 16 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Ясінського Петра Анатолійовича, який діє по дорученню, про присвоєння 

адреси на нежитлове приміщення, в зв’язку з необхідністю впорядкування 

нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлові приміщення (будівля гаража та 

приміщення для вапна), загальною площею 284,4 м2 та 25,8 м2 відповідно, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Тернавська, 3/4-А, які розташовані на 

земельній ділянці № 6821810100:01:105:0022, (стара адреса 

вул.Тернавська,3/3). 

2. Гр. Петровському Анатолію Францовичу привести у відповідність з 

цим рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 17 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Пшибельського Руслана Броніславовича, про присвоєння адреси на нежитлове 

приміщення, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлове приміщення, загальною площею 

1245,9 м2, за адресою: Україна, 32436, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с.Вихрівка, вул. Центральна, 99/1, яке 

розташоване на земельній ділянці № 6821881200:04:004:0096. 

2. Гр. Пшибельському Руслану Броніславовичу привести у відповідність 

з цим рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 18 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Шеверногого Володимира Петровича на про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 29,7 м2, 

житловою площею 10,3 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Шеверногому Володимиру Петровичу, за 

адресою: Україна, 32453, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с.Кривчик, вул. Лісова, 16-А. 

2. Гр.Шеверногому В.П.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 січня 2023 р.                              Дунаївці     № 19 

 

Про виділення допомоги на 

поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви 

громадян Данилюк Тетяни Іванівни та Боднар Тамари Володимирівни про 

надання допомоги на поховання родичів, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету: 

1.1. гр.Данилюк Тетяні Іванівні у розмірі 550 грн. (родич Шкабара 

Володимир Анатолійович, помер 28.12.2022 року), м.Дунаївці, вул.Франца 

Лендера,8, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.2.  гр.Боднар Тамарі Володимирівні у розмірі 550 грн. (брат Советов 

Руслан Володимирович, помер 06.12.2022 року), м.Дунаївці, вул.Героїв 

Маріуполя, 31, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 


